





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	šablona


	






    
        Šablona

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						šablona
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: TOP 10 pracovních portálů a 4 agregátory]
        

        TOP 10 pracovních portálů a 4 agregátory


            V České republice zažíváme v posledních letech prudký vzestup počtu pracovních portálů a sběračů nabídek ve formě pracovních agregátorů. Tyto platformy se snaží nabídnout co nejlepší služby v oblasti propagace pracovních příležitostí. Ačkoli je…
    

    
        
            [image: Jak napsat životopis - online vzor]
        

        Jak napsat životopis - online vzor


            Životopis je vaší první vizitkou, kterou se představujete potenciálnímu zaměstnavateli. Je to dokument, který shrnuje vaše vzdělání, pracovní zkušenosti, dovednosti a zájmy. Jak ale napsat životopis, který bude poutavý, přehledný a profesionální? Co…
    

    
        
            [image: Vizitka v nové práci - strukturovaný životopis, vzor]
        

        Vizitka v nové práci - strukturovaný životopis, vzor


            Uchazečů o pozici je hodně, proto váš životopis musí být perfektní, aby budoucího zaměstnavatele zaujal. Pojďme si ukázat rozdíly v životopisech. Zodpovíme vaši otázku “jak udělat životopis”. Podělíme se s vámi o tipy a triky personalistů. Ulehčíme…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Říčany, okres Praha-východ
	Zlín
	Chomutov
	Praha
	Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
	Turnov
	České Budějovice
	Příbram
	Karviná
	Frýdek-Místek




    Top lokality brigády

    	Ostrava
	Rudná, okres Praha-západ
	Benátky nad Jizerou
	Ústí nad Labem
	Tábor
	Horní Počernice, Praha
	Havířov
	Zruč nad Sázavou
	Velké Němčice
	Třebonice, Praha




    Top profese

    	Zdravotní instrumentář / instrumentářka
	Chůva dětí
	Prodavač / Prodavačka
	Metrolog
	Cukrář / Cukrářka
	Úvěrový specialista / specialistka
	Zámečník / Zámečnice
	Umělecká výroba
	Obsluha strojů
	Dělník / Dělnice




    Top společnosti

    	Gi Group Czech Republic, s.r.o.
	UNEX Slévárna, s.r.o.
	DAR Corporation s.r.o.
	UNEX a.s.
	Manuvia, a. s., organizační složka
	McDonald`s ČR spol. s r.o.
	LEPŠÍ PRÁCE s.r.o.
	Adient Czech Republic s.r.o.
	HOFMANN WIZARD s.r.o.
	Ministerstvo vnitra




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	oblečení
	přestávky
	cloudová aplikace
	řízení talentů
	PC Help
	podcast
	Youtube
	jídlo
	pobočka
	proplácení





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Obsluha svářecího stroje
	Zvukař, audio a video specialista
	Obsluha francouzského pekařství PAUL v OC Quadrio + 15.000,-
	KFC Brno Olympia hledá nové členy rodiny!
	Prodavač/ka pokladní Mohito Šantovka Olomouc 1/2 úvazek
	INSTALATÉR - Rakousko - oblast Horní i Dolní Rakousko
	Asistent/ka prodeje  - New Yorker (Třebíč)
	Retrakář - kosmetika, 2 směny PO-PÁ
	Pojišťovací poradce pro Allianz pojišťovnu, a.s.
	Guest Relations Agent - Cloud 9 Sky Bar - Hilton Prague




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Administrátor eshopu CZ/SK - práce z domu, 27.000,- / měs.
	Skladník v Krupce
	Prodavač/ka pokladní - Sinsay Lysá nad Labem
	Personální Referent
	Kurýr/ka pro PPL - Plzeň
	ERP specialista
	Pracovník ostrahy - Ostrava
	Asistent/ka prodeje luxusních šperků v Pařížské ulici
	Sanitář v lázních (lázeňská)
	Nákupčí




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Operátor výroby|31.100 Kč |Havl.Brod|Stabilní zaměstnání
	Řidič skupiny C+E (vnitrostátní  - Hluk,UH,UB)
	Asistent/ka predaja TEZENIS Bratislava
	Rozvoz autodílů - skladník/ce (Teplice)
	Kuchař - studená kuchyně (Liberec)
	Šéfkuchař/ka v rybí restauraci Šupina
	Noční Hlídač
	Retrakář - kosmetika, 2 směny PO-PÁ
	Úklid a mytí nádobí - víkendy volné
	Prodavač/ka - OC FRÝDA - Na Příkopě 3727 - Frýdek - Místek




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 162 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 129 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 56 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 159 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 54 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 126 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 42 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 58 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 28 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 71 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 68 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 184 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 34 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 46 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 121 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 44 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 58 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 55 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 19 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 37 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















